
Kanaceja (Canazei) kūrorts ir populārs ar modernajiem pacēlājiem un dažāda līmeņa trasēm. Pats ciemats

Kanaceja atrodas Sella Ronda ceļmalā. Slēpotājus īpaši valdzina slavenais Sella Ronda apļu maršruts,

kurš ļauj 4-5 stundu laikā izbraukt cauri visiem šī slēpošanas Eldorado reģioniem, priecājoties par

jaukajām kalnu ainavām. Kanaceja ir paradīzes ieleja ģimenēm ar bērniem, draugu grupiņām un pāriem.

Šeit ir viss: neatkārtojama daba, unikāla vietējā virtuve, aktīva naktsdzīve, gaumīgs iepirkšanās

piedāvājums un plašas slēpošanas iespējas 1220 km garumā (Val di Fasas ielejā).

Kancaceja ir ļoti dzīvīga un saulaina pilsētiņa ar daudzām viesnīcām, veikaliem un restorāniem. Šeit ir

vairākas diskotēkas, baseins un fitnesa zāle, kā arī interneta pieejas punkts un kinoteātris. Tieši Kanacejas

centrā ir kalniņš ar pacēlāju un bērnudārzs mazajiem slēpotājiem, un, lai viņiem nebūtu garlaicīgi, ir

ierīkoti spēļu laukumi, kā arī skola slēpošanas prasmju apgūšanai.

Ir iespēja arī apskatīt seno ladinu kultūru un iepazīt tradīcijas un tā laika inovācijas, apmeklējot muzeju.

Ielejā var arī izbaudīt romantisku braucienu sniega ratos ar vilcējzirgu. Jūs gaidīs ledushalle, kur var

slidot gan lielie, gan mazie, spēlējot hokeju vai vienkārši aktīvi atpūšoties.

Cenā iekļauts:

- Lidojums Rīga - Bergamo - Rīga 

- Grupas transfērs no lidostas uz izvēlēto viesnīcu un izlidošanas dienā atpakaļ

- Atpūta izvēlētajā naktsmītnē ar konkrētu ēdināšanas tipu

- Nododamā bagāža līdz 20kg un slēpošanas inventāra pārvadāšana.

Cenā nav iekļauts:

- SKI PASS

- Ceļojuma apdrošināšana

- Personīgi izdevumi.

Apmaksas noteikumi:

- Rezervācijas veikšanas dienā jāveic priekšapmaksa 20% no kopējās ceļojuma summas

- Priekšapmaksa nav atmaksājama. Ne vēlāk, kā 28 (divdesmit astoņas) dienas pirms ceļojuma jāveic

pilna rezervēto tūrisma pakalpojumu apmaksa

- Izmaiņu veikšanas gadījumā rezervācijā vai samaksas termiņa neievērošanas gadījumā,

iepriekšpārdošanas atlaides tiek anulētas un cena tiek pārrēķināta saskaņā ar standarta cenrādi

- Atlaides nesummējas

- Piedāvājumu skaits par maksimālo atlaidi ir ierobežots

- Iepriekšpārdošanas cenas var tikt izmainītas. Visas izmaiņas tiek veiktas naktī

- Cenas piedāvājums ir spēkā tikai konkrētajā dienā.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

